Ferrant est filius Henrici Ferrant et propinquior hæres suus. Item ,

et cujus ætatis ille sit, dicunt quod fuit die Sancti Oswaldi Regis

et Martyris anno regni Regis Edwardi tricesimo quarto de ætate

triginta trium annoruin .
Ebor'.

25. WILLIELMUS BLEYHT alias BLEITH. Ing. p . m .

Johannes filius Willielmi Bleith est hæres ejus propinquior, et fuit de

ætate sexdecim annorum ad festum Natalis Domini proximo

præteritum . [ Inquisitio capta 10° die Octobris .] Gloucestr'.

26. REGINALDUS DE FERARIIS alias FERRARIIS. Inq. p.m.

Willielmus de Ferariis filius prædicti Reginaldi est propinquior hæres

ejusdem , et fuit ad Pascha proximo præteritum ætatis viginti quatuor

annorum . [ Inquisitio facta 23° die Septembris.]
Cornul'.

[ Vide n° 152 hoc anno ; et Rot. Fin., 34 Edw . I. m. 2.]

27. JOHANNES DE ESTHOPE, qui tenuit de hærede Ricardi filii Alani in

custodia Regis existente. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædictus Johannes

de Esthope nullas terras seu tenementa tenuit in dominico suo ut

de feodo die quo obiit ; sed tenuit de prædicto hærede Ricardi filii

Alani manerium de Esthope adterminum vitæ suæ tantum . Et

dicunt quod idem Johannes de Esthope babuit prædictum manerium

ex concessione Rogeri de Esthope, per finem in curia domini Regis

inter eos inde levatum , habendum et tenendum eidein Johanni de

capitalibus dominis feodi illius per servitia quæ ad manerium illud

pertinent tota vita ipsius Johannis, et post decessum ipsius Johannis

prædictum manerium cum pertinentiis integre remanebit Johanni

filio Thome de Esthope et Margareta filiæ Johannis de Wenlok ' et

hæredibus quos idem Johannes filius Thomæ de corpore ipsius

Margareta procreaverit. Et si contingat quod prædictus Johannes

filius Thomæ obierit sine hærede de corpore ipsius Margaretæ

procreato, tunc post decessum ipsorum Johannis et Margareta
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prædictum manerium cum pertinentiis integre remanebit rectis

hæredibus ipsius Johannis filii Thomæ de Esthope, sicut finis

prædictus plenius testatur. Et dicunt quod prædictus Johannes

filius Thomæ de Esthope obiit ante obitum prædicti Johannis de

Esthope sine hærede de corpore ipsius Margareta procreato, quia

eandem Margaretain ' quæ adhuc superstes est' nunquam despon

savit.
Item dicunt quod prædictus Johannes de Esthope

nullum habuit hæredem , eo quod nulla tenementa tenuit nisi ad

terminum vitæ suæ, sicut prædictum est ; sed dicunt quod Thomas

filius Thomæ de Esthope est frater et propinquior hæres ejusdem